



# REWITALIZACJA RUMI

Załącznik nr 5

## Karta oceny przedsięwzięcia rewitalizacyjnego zgłoszonego do aktualizowanego Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Rumi na lata 2017-2030 (GPR Rumi)

Nazwa wnioskodawcy	
Nazwa przedsięwzięcia	
Data zgłoszenia przedsięwzięcia	

### I. Kryteria oceny formalnej

Kryterium oceny	Ocena (TAK/NIE)
Przedsięwzięcie zostało zgłoszone na wymaganym formularzu	
Formularz został złożony w wymaganym terminie	
Wypełniono wszystkie pola formularza	
Formularz został podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wnioskodawcy	

### II. Kryteria oceny merytorycznej

Kryterium oceny	Ocena (TAK/NIE)
Przedsięwzięcie będzie realizowane na obszarze/podobszarze rewitalizacji	
Przedsięwzięcie będzie realizowane poza obszarem/podobszarem rewitalizacji ale zostało to uzasadnione	
Przedsięwzięcie stanowi odpowiedź na zdiagnozowane problemy obszaru/podobszaru rewitalizacji w co najmniej jednej z analizowanych sfer: społecznej, gospodarczej, technicznej, środowiskowej i/lub przestrzenno-funkcjonalnej	
Przedsięwzięcie wpływa na poprawę sytuacji osób ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	
Przedsięwzięcie wpisuje się w cele strategiczne i szczegółowe <i>GPR Rumi</i>	
Przedsięwzięcie planowane jest do realizacji w czasookresie objętym <i>GPR Rumi</i>	
Dla przedsięwzięcia określono mierzalne wskaźniki produktu i rezultatu	
Przedsięwzięcie zakłada możliwą do zrealizowania strukturę jego finansowania	

Podpisy członków komisji oceniającej: 1. ....  
2. ....  
3. ....

### Zasady oceny przedsięwzięć rewitalizacyjnych:

1. Warunkiem pozytywnej oceny poprawności formalnej jest odpowiedź twierdząca na wszystkie kryteria oceny formalnej wymienione w *Karcie oceny przedsięwzięcia rewitalizacyjnego*. Przedsięwzięcie, które nie spełnia kryterium poprawności formalnej zostaje odrzucone i nie podlega dalszej ocenie. Organizator naboru zastrzega możliwość jednokrotnego wezwania Zgłaszającego do uzupełnienia bądź skorygowania Formularza zgłoszenia przedsięwzięcia w zakresie oceny formalnej. Brak odpowiedzi na wezwanie skutkuje uzyskaniem negatywnej oceny formalnej, odrzuceniem przedsięwzięcia i brakiem dalszej jego oceny.
2. W przypadku przedsięwzięcia, które nie spełnia kryterium merytorycznego może zostać skierowane do Zgłaszającego wezwanie celem wyjaśnienia. Warunkiem uzyskania pozytywnej oceny merytorycznej jest złożenie wyjaśnienia i jego zaakceptowanie przez członków komisji oceniającej. Brak odpowiedzi na wezwanie do wyjaśnienia skutkuje wykluczeniem zgłoszonej propozycji przedsięwzięcia z dalszej procedury naboru.
3. Przedsięwzięcia, które uzyskały pozytywną ocenę formalną i merytoryczną podlegają wpisowi na wstępną listę zgłoszonych przedsięwzięć rewitalizacyjnych do ujęcia w *GPR Rumi*. Podziału przedsięwzięć rewitalizacyjnych na podstawowe i uzupełniające dokonuje Zespół ds. rewitalizacji. Lista zgłoszonych przedsięwzięć rewitalizacyjnych podstawowych i uzupełniających planowanych do ujęcia w *GPR Rumi* podlega akceptacji przez Burmistrza Miasta Rumi.